Câmara Municipal de Piedade
                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br
   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação nº. 17/2025

“Indica melhorias nos seguintes Bairros: Miguel Russo, Cafaro, Prestes, Carneiros, Cachoeira
da Fumaça e Monos.”

Senhor Presidente:

 Indica ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, a
realização das seguintes melhorias nos seguintes Bairros: Miguel Russo, Cafaro, Prestes,
Carneiros, Cachoeira da Fumaça e Monos.”

• Passar máquina e cascalhar;
• Colocação de tubos onde precisar e desentupir tubulação

• Ligação de água onde não tiver;
• Iluminação pública onde não tem;
• Limpeza acostamento;
• Lombada onde precisar e
• Coleta de lixo.

Justificativa:

  Faço esses pedidos pois há um tempo que os moradores estão pedindo essas

melhorias e não foram atendidos.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 5 de fevereiro de 2025.

Alex Pinheiro da Silva

Vereador (MDB)

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
LE

X
 P

IN
H

E
IR

O
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ie
da

de
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

8D
F

-C
67

3-
4E

89
-3

B
30

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

8D
F

-C
67

3-
4E

89
-3

B
30

mailto:contato@piedade.sp.leg.br

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D8DF-C673-4E89-3B30

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ALEX PINHEIRO DA SILVA (CPF 275.XXX.XXX-28) em 06/02/2025 11:05:11 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/D8DF-C673-4E89-3B30

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/D8DF-C673-4E89-3B30